SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

EDITAL Nº 029/2015

Edital de Retificação nº 01/2015

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca –

CEFET/RJ, no uso de suas atribuições e em conformidade com à Lei nº 12.711/12, de 29 de agosto de

2012, com o Decreto nº 7.824/12, de 11 de outubro de 2012 e com a Portaria do Ministério da Educação

nº 18/12, de 11 de outubro de 2012, torna pública a retificação do EDITAL Nº 029/2015 que altera o

Art. 12º. § 1º. conforme abaixo, mantendo inalterados os demais artigos:

§ 1º. A Prova Objetiva será realizada no dia 18 de outubro de 2015, a partir das 15 às 19 horas, e

selecionará para a segunda fase, em cada um dos grupos identificados no § 2º do Art. 14, uma quantidade

de candidatos(as),...

Rio de Janeiro, 08 de outubro de 2015

Prof. Carlos Henrique Figueiredo Alves

Diretor-Geral